



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Wrocław 11.09.2024r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu jednorazowego użytku (w tym komis), znak sprawy: PN 66/24.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r poz. 1320, zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zadanie 29, poz. 1

Czy zamawiający dopuści igłę biorczą dwukanałowa, wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, ściętą trójpłaszczyznowo?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kropłową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający dopuszcza zastosowanie PCV w pozostałych częściach przyrządu, zatem logiczną przesłanką będzie zastosowanie medycznego PCV w całym przyrządzie, a nie w wybranej jego części.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kropłową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przezroczysta 42 mm)?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zacze pu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-fo lia?

Odpowiedź: TAK.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 2

Zadanie 29, poz. 2

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrzędu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3

Zadanie 33, poz. 1,3,5

Czy zamawiający wydzieli poz.1,3,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 4

Zadanie 33, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 5

Zadanie 33, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 6

Zadanie 35, poz. 1-6

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 7

Zadanie 38, poz. 1-2

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 8

Zadanie 38, poz. 3

Czy zamawiający dopuści skalę bez przedłużenia?

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu (z założenia) przez wykwalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg ten znacząco ogranicza konkurencję, co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 9

Zadanie 38, poz. 3

Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 10

Zad 35 poz. 1



Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie masek do podawania tlenu w uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych, posiadających elastomerowy kołnierz dopasowujący się do kształtu twarzy pacjenta (maski stosowane dotychczas przez Zamawiającego). Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 11

Zad 35 poz. 2



Czy Zamawiający wyraża zgodę, na zaoferowanie masek do podawania tlenu w uniwersalnym rozmiarze dla dzieci, posiadających elastomerowy kołnierz dopasowujący się do kształtu twarzy pacjenta (maski stosowane dotychczas przez Zamawiającego). Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 12

Zad 35 poz. 3



Czy Zamawiający wyraża zgodę, na zaoferowanie masek do podawania tlenu w uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych, posiadających elastomerowy kołnierz dopasowujący się do kształtu twarzy pacjenta (maski stosowane dotychczas przez Zamawiającego). Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu 32:

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu najwyższej jakości od europejskiego producenta, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod powrotnych REM, z pętlą sprzężenia zwrotnego, uniwersalnych, hydrożelowych o **powierzchni 107cm²** (WYMAGANE 100-110cm²) kompatybilnych z aparatami posiadanymi przez Zamawiającego, posiadające wszystkie certyfikaty kompatybilności i bezpieczeństwa użytkowania wystawione przez producenta elektrod z Unii Europejskiej. **Dodatkową zaletą tych elektrod jest ich uniwersalność, tzn. są przeznaczone dla pacjentów dorosłych i dzieci. NASZA ELEKTRODA JEST WOLNA OD LATEKSU (dodatkowa korzyść).**

Pragniemy podkreślić, że elektrody te są zakupywane w Europie w ilości **ponad 6 MILIONÓW sztuk rocznie** i cieszą się dużym uznaniem wśród Zespołów Operacyjnych wykonujących zabiegi na aparatach wymienionych przez Państwa w wymogach SWZ, także w kilkudziesięciu szpitalach na terenie Polski.



Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu 32:

Prosimy o dopuszczenie elektrod z pierścieniem ekwipotencjalnym (nowsza generacja i bezpieczniejsza niż pierwotnie opisane SIWZ) o następujących parametrach:



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

	<i>Wersja dzielona (Return Electrode Monitor) z pierścieniem ekwipotencjalnym, kompatybilna między innymi z urządzeniami marek: Valleylab, Conmed, Erbe, Emed posiadającymi system kontrolujący ciągłość pętli zwrotnej prądu wysokoczęstotliwościowego. Wersja bez jednorazowego kabla w zestawie.</i>
MODELE	2030/2130/3031/2031/2131
MATERIAŁ	Hydrożel 1,5mm
POWIERZCHNIA KONTAKTU ELEKTRODY	85cm² (170,5mm x 128,5mm)
POWIERZCHNIA PRZEWODZĄCA	23cm²
PODŁĄCZENIE	Dwubiegunowe, rozstaw 23,4mm
IMPEDANCJA	≤ 50,0 Ohm
ILOŚĆ SZTUK W OPAKOWANIU	50 sztuk w kartonie (każda elektroda pakowana osobno)
CERTYFIKATY	CE0123/ FDA510(K)

Odpowiedź: **ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.**

Pytanie nr 15

Pakiet 14

Poz. 1

Zmawiający dopuści zaferowanie myjki w formie rękawic do jednoczesnego mycia i pielęgnacji ciała pacjentów. Oferowany produkt nie wymaga użycia wody i spłukiwania. Bez mydła i barwników. Zawierający w składzie substancję pielęgnującą (alantoinę). pH neutralne dla skóry. Przebadany dermatologicznie. Wymiar rękawicy 15,5 x 23,5 cm, gramatura ok .75g/m². Możliwość podgrzania w kuchenke mikrofalowej. Opakowanie do 10 szt, po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań

Odpowiedź: **ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.**



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 dopuści wycenę myjki w kształcie rękawicy, bez palców, wykonanej z włókniny o gramaturze 100 g/m², w rozmiarze 15x23cm, nasączonej łagodnym płynem kosmetycznym do mycia, o obojętnym pH, bez zawartości alkoholu, z aloesem i wit. E, pakowane x 8szt., z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w Zadaniu 36 poz. 2, 3 dopuści wycenę igieł typu motylek w opakowaniach x 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający w Zadaniu 36 poz. 5 dopuści wycenę igieł w rozmiarze 0,30x13mm?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w Zadaniu 36 poz. 5 dopuści wycenę igieł o ścianie standardowej?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Pytanie nr 20

dotyczy: Zadanie nr 26, pozycja nr 1

Czy w związku z planowanym zakończeniem produkcji, najprostszego i podstawowego drenu do przetoczeń płynów infuzyjnych przez pompę -kompatybilnego z pompą typu Volumat Agilla, w którym całkowita długość linii wynosi 285cm, długość komory 65 mm, filtr 15 um, skalibrowana, silikonowa część pompująca, zacisk chroniący przed niekontrolowanym przepływem, wykonane z PCV i silikonu, bez zawartości ftalanów DEHP i lateksu - Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu o parametrach jak wyżej, ale o objętości wypełnienia 25,9ml i dodatkowo wyposażonego w obrotowe złącze męskie typu Luer i zatyczkę zatrzymującą przepływ, na końcu drenu.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 21

Pytania do pakietu 3:

Poz.1 - Czy Zamawiający dopuści łyżki do trudnej intubacji o długości 135 mm dla rozmiaru 3 i 155 mm dla rozmiaru 4?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Poz.1 - Czy Zamawiający dopuści łyżki pakowane tylko w opakowanie foliowe?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Poz.1 - Czy Zamawiający dopuści łyżki pakowane pojedynczo, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym z opakowań na sztuki?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści łyżki ze światłowodem 5mm osłoniętym na całej długości czarnym płaszczem?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści łyżki ze standardową długością ogonka?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści łyżki o wymiarach Mac0 10/80mm , Mac1 13/95mm, Mac2 14/105mm, Mac3 15/135mm, Mac4 15,5/155mm, Mac5 16/175mm, oraz Mill000 9,4/55mm , Mill00 9,5/65mm, Mill0 10/78mm, Mill1 12/102mm, Mill2 13/154mm, Mill3 15/195mm, Mill4 19/205mm?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści łyżki pakowane tylko w opakowanie foliowe (bez dodatkowej folii bąbelkowej)?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ.

Poz. 2 - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kodu kolorystycznego na opakowaniu – zazwyczaj łyżki dobiera się według rozmiaru i typu, a nie koloru?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE ZAPISY ZGODNIE Z SWZ.

Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści łyżki pakowane pojedynczo, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym z opakowań na sztuki?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA POZOSTAŁE ZAPISY - ZGODNIE Z SWZ.



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

Pytanie nr 22

dot. pakietu nr 23 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maseczki oddechowe w rozmiarach od S do XL?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.

Pytanie nr 23

dot. pakietu 23 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czapeczki w rozmiarach od XS do XXXL?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA, ALE NIE WYMAGA - POZOSTAŁE PARAMETRY ZGODNIE Z SWZ.

Sporządziła: Ewa Nowakowska